delibera del Presidente dell’Ente per l’importo massimo di € 25.000,00; 

VISTA la nota prot. 1/24 del 16/01/2024, acquisita con prot. Presidenza 29/24  
del 16/01/2024, con la quale l’Automobile Club di Arezzo ha chiesto la 
concessione di un contributo di € 15.000,00 (quindicimila/00) a parziale  
copertura delle iniziative organizzate per la celebrazione del centenario dell’AC, 
con particolare riferimento alla pubblicazione del volume “Arezzo: cento anni di 
Automobile Club” e alla realizzazione dell’evento conclusivo del programma

[...]

VALUTATO, altresì, che l’organizzazione del programma di iniziative in 
argomento è funzionale a promuovere l’azione istituzionale dell’ACI e 
dell’Automobile Club di Arezzo; 

DELIBERA 

per le motivazioni indicate in premessa, l’erogazione in favore dell’Automobile 
Club di Arezzo dell’importo di € 15.000,00 (quindicimila/00) a titolo di contributo 
per la realizzazione delle iniziative organizzate per la celebrazione del   
centenario dell’Automobile Club, con particolare riferimento alla pubblicazione 
del volume “Arezzo: cento anni di Automobile Club” e alla realizzazione